
Satzung zur Aufhebung der Satzung über die 

Teilungsgenehmigung 

  

Aufgrund von § 244 Abs. 5 Satz 1 des Baugesetzbuches (BauGB) in der Fassung der Bekanntmachung 
vom 27. August 1997 (BGBl. I S. 2141, 1998 I S. 137), zuletzt geändert durch Gesetz vom 24. Juni 2004 
(BGBl. I S. 1359), erlässt die Gemeinde Maisach folgende Satzung: 

 § 1 

 Die Satzung über die Teilungsgenehmigung vom 25.01.2001 wird aufgehoben. 

  

§ 2 

Diese Satzung tritt am Tag nach ihrer Bekanntmachung in Kraft. 

  

  

  

Maisach, den 14.09.2004 
Gemeinde Maisach 

Landgraf 
1. Bürgermeister 

  

 


